

令和6年度浜松市建設資材等価格表(上半期) (土木工事等資材) 新旧対照表

建設副産物

表-29 リサイクル材用・建設発生土受入費

No	コード	枝番	受入施設	単位	受入価格 (円)	備考	
令和6年4月1日版							
旧	5	HMONX04	070	藤野建設(株) (受入地所在地:浜松市中央区佐浜町4297外)	m3	2,400	数量によって受け入れ制限有 受入価格はほぐし土量の場合 R6.4.1より受入価格を3,000円/m3に値上げ予定
令和6年4月16日版							
新	5	HMONX04	070	藤野建設(株) (受入地所在地:浜松市中央区佐浜町4297外)	m3	3,000	数量によって受け入れ制限有 受入価格はほぐし土量の場合